RDR6系列热过载继电器
产品概述
RDR6系列双金属片式热过载继电器主要用于交流50、60Hz，额定工作电压Ue:380V，额定冲
击耐受电压Uimp(kV):8 ，额定电流0.10~93(A)电路中，作电路和电动机的过载、断相、保护之
用。
热继电器具有断相保护、温度补偿、整定电流调节、自动复位和手动复位任意选择、动作指示
信号、动合、动断辅助触头绝缘分开、安装面积小、安装方式多样等功能和特点，具有测试按
钮和停止按钮。可进行动作灵活性检查。有防止手指触电护罩，使用安全。有闭锁装置防止误

客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。
例：订购RDR6-25/Z，0.63~1A，100只。
订货须知
72max117max
6
5
5
8
3
m
a
x
图7 RDR6-93/Z外形安装尺寸
9
0
m
a
x
3
5
100max
4.5
6
0
5
55max
40max
图6 RDR6-36/F外形尺寸图
46max94max
5
9 7
8
m
a
x
图5 RDR6-36/Z外形安装尺寸
94max 46max
6
6
m
a
x
4
7
图3 RDR6-25/Z外形安装尺寸
3
5
7
2
m
a
x
100max 45max
5
6
0
R2354.5
图4 RDR6-25/F外形尺寸图
75max
50
5
8